

UBND HUYỆN MUỜNG NHỀ
TRƯỜNG MẦM NON SÍN THẦU

CÔNG KHAI THỰC ĐƠN ĂN TUẦN /THÁNG 01/2025

TỪ NGÀY 13/01 ĐẾN 17/01/2025

Ghi chú: Tổng số tiền ăn: 10.667/1hs/1 ngày (Trong đó: tiền thực phẩm: 8.567; 8.067 Gia vị 600; bánh gạo OneOne bữa chiều 1500/em thứ

2;4;6 đến thứ 3;5 Bánh xốp Hallo 2.000/em)

Số tiền ăn/ngày: 800.000đ

Tổng số ngày ăn/tháng : 15 ngày.

Số học sinh	Thứ	Tên thực phẩm	DVT	Tổng số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Số tiền /ngày	Cách chế biến	Ghi chú
75	Hai 13/01/2025	Gạo (Phụ huynh nộp)	Kg	15			800.000	Bữa trưa:	
		Thịt lợn móng vai (lai)	Kg	3,9	150.000	577.500		*Thịt lợn băm xào	
		Quả bí xanh	Kg	3,8	17.000	65.000		*Canh quả bí xanh	
		Bánh gạo OneOne	Cái	75	1.500	112.500		Bữa chiều: Bánh gạo OneOne	
		Gia vị, mì, mắm, súp, dầu ăn, nước rửa bát				45.000			
75	Ba 14/01/2025	Gạo (Phụ huynh nộp)	Kg	15	15		800.000	Bữa trưa:	
		Giò lợn	Kg	3,2	160.000	512.000		*Giò lợn xào quả su su	
		Quả Su Su	Kg	2,1	25.000	52.500		*Canh rau cải thảo	
		Rau cải thảo	Kg	2,9	17.000	48.500		Bữa chiều: Bánh xốp Hallo	
		Bánh xốp Hallo	Cái	142	1.000	142.000			
75	Năm 15/01/2025	Gạo (Phụ huynh nộp)	Kg	15			800.000	Bữa trưa:	
		Thịt lợn móng vai (lai)	Kg	2,1	150.000	315.000		*Thịt lợn băm xào trứng vịt	
		Trứng vịt	Quả	64,0	4.000	256.000		*Canh quả bí đỏ	
		Quả bí đỏ	Kg	4,2	17.000	71.500		Bữa chiều: Bánh gạo OneOne	
		Bánh gạo OneOne		75	1.500	112.500			
75	Năm 16/01/2025	Gạo (Phụ huynh nộp)	Kg	15			800.000	Bữa trưa:	
		Giò lợn	Kg	3,2	160.000	512.000		*Giò lợn xào quả su su	
		Quả Su Su	Kg	2,1	25.000	52.500		*Canh rau cải thảo	
		Rau cải thảo	Kg	2,9	17.000	48.500		Bữa chiều: Bánh xốp Hallo	
		Bánh xốp Hallo	Cái	142	1.000	142.000			
75	Sáu 17/01/2025	Gạo (Phụ huynh nộp)	Kg	15			800.000	Bữa trưa:	
		Thịt lợn móng vai (lai)	Kg	3,9	150.000	577.500		*Thịt lợn băm xào	
		Quả bí đỏ	Kg	3,8	17.000	65.000		*Canh quả bí đỏ	
		Bánh gạo OneOne	Cái	75	1.500	112.500		Bữa chiều: Bánh gạo OneOn	
		Gia vị, mì, mắm, súp, dầu ăn, nước rửa bát				45.000			

Kế toán



Lò Văn Đoàn

HIỆU TRƯỞNG



